[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0033-2019
Leandro José de Jesus, Gerson de Camargo, José Clarisvaldo Santos, Henrique Ezequiel Ribeiro Neto, Fabiana Cremm Neves Santana, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. ARY ANTONIO DESPEZZIO CINTRA, que verifique a possibilidade fazer limpeza e demais manutenções na Rua Manoel Soares Mendes, Centro.
JUSTIFICATIVA

Esta indicação tem como propósito pedir a realização de limpeza e outras manutenções na referida rua, para viabilizar o acesso a veículos e pedestres.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por tratar-se de medida de interesse público.
São Lourenço da Serra, 10 DE ABRIL DE 2019.
_______________________________________

Leandro José de Jesus
Vereador
_______________________________________

José Clarisvaldo Santos

Vereador
_______________________________________

Gerson de Camargo
Vereador
_______________________________________

Fabiana Cremm Neves Santana
Vereadora
_______________________________________

Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador